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ІНФОРМАЦІЯ 
про результати перевірки

Відповідно до пунктів 1 і 2 частини п'ятої сіапі  5 Закону України «Про 
очищення влади» та Порядку проведення перевірки достовірності відомостей 
щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою 
статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року .N«563, Головним 
управлінням ДФС у Херсонській області проведено перевірку достовірності 
відомостей щодо застосовування заборон, визначених частинами третьою і 
четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади» стосовно:

Абакарілової Галини Валеріївни, яка працює на посаді головного 
державного ревізора-інспектора відділу організації роботи ЦОП, розгляду 
звернень та забезпечення доступу до публічної інформації управління реєстрації 
платників та електронних сервісів Головного управління ДФС у Херсонській 
області;

Аркаєвої Наталії Іванівни, старшого державного ревізора-інспектора 
відділу правового супроводження перевірок управління правової роботи 
Г оловного управління ДФС .у Херсонській області;

Бордюжи Катерини Олександрівни, головного державного ревізора- 
інспектора відділу боротьби з відмиванням доходів, одержаних злочинним 
шляхом, Головного управління ДФС у Херсонській області;

Бородіної Валерії Вадимівни, головного державного Інспектора відділу 
податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб Головного 
управління ДФС у Херсонській області;

Веремієнко Марини Олександрівни, заступника начальника управління 
правової роботи Головного управління ДФС у Херсонській області;

Верчук Наталії Леонідівни, начальника відділу перевірок з окремих 
питань та платників податків ризикових категорій управління податкового та 
митного аудиту Головного управління ДФС у Херсонській області;

Возняк Тетяни Василівни, головного, державного інспектора відділу 
податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб Головного 
управління ДФС у Херсонській області; .

Волосюк Альони Миколаївни, головного державного інспектора відділу 
податку па прибуток управління оподаткування юридичних осіб Головного 
управління ДФС у Херсонській області;

Вязкової Тетяни Миколаївни, головного державного інспектора сектору 
охорони державної таємниці, технічного та криптографічного захисту 
інформації Головною управління ДФС у Херсонській області;

Грошової Олени Володимирівни, начальника відділу боротьби з 
відмиванням доходів, одержаних злочинним шляхом, Головного управління 
ДФС" у Херсонській області;

Гудима Олександра Володимировича, головного державного ревізора- 
інспектора відділу внутрішнього аудиту та контролю Головного управління 
ДФС у Херсонській області; ...... .... ...

; із, Демченкової Ольги Олександрівни, головного державного інспектора 
' ~ ...... . і



сектору планування та інформаційного забезпечення управління податкового та 
митного аудиту Головного управління ДФС у Херсонській області;

Дошшіепка Романа Миколайовича, заступника начальника відділу 
контролю за обігом та оподаткуванням підакцизних товарів Головного 
управління ДФС у Херсонській області;

Довгопол Римми Богданівни, головного спеціаліста загального відділу 
управління інфраструктури Головного управління ДФС у Херсонській області;

Климак Крістіни Анатоліївни, головного державного ревізора-інспектора 
організаційно-розпорядчог о відділу Головного управління ДФС у Херсонській 
області;

Клименка Олександра Сергійовича, головного державного ревізора- 
інспектора відділу організації роботи ЦОП. розгляду звернень та забезпечення 
доступу до публічної інформації управління реєстрації платників 1 та 
електронних сервісів Головного управління ДФС у Херсонській області;

Комогорцсва Вадим а Вікторовича, головного державного ревізора-
інспектора відділу внутрі.... ього аудиту та контролю Головного управління
ДФС у Херсонській області;

Косюка Святослава Володимировича, головного державного інснекі'ора 
відділу погашення заборгованостей Головного управліїшя ДФС у Херсонській

. , ■■■•'.' ' .„ , ..
Кривоус Любові Іванівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу боротьби з відмиванням доходів, одержаних злочинним шляхом, 
Головного управління ДФС у Херсонській області;

Кромпа Олексія Петровича, головного державного інспектора відділу 
правового супроводження перевірок управління правової роботи Головного 
управління ДФС у Херсонській області;

Левченко Марини Михайлівни, старшого державного інспектора відділу 
прогнозування, аналізу та координації забезпечення доходів і зборів 
координаиійно-моніторингового управління .Головного управління ДФС у 
Херсонській області:

Маслової Віри Анатоліївни, головного державного інспектора відділу 
реєстрації та обліку платників і звітності управління реєстрації платників та 
електронних сервісів Головного управління ДФС у Херсонській області;

Маханько Людмили,Семенівни, старшого державного інспектора сектору 
забезпечення діяльності управліїшя правової роботи Головного управління 
ДФС у Херсонській області;

Мсльчснко Ііаталії Вікторівни, головного спеціаліста відділу фінансово- 
економічної роботи та бухгалтерського обліку Головного управління ДФС у 
Херсонській області;

Мячіної Ольги Миколаївни, начальника управління реєстрації платників 
та електронних сервісів Головного управління ДФС у Херсонській області:

Ничипорчук Людмили Сергіївни, завідувача сектору адміністрування 
єдиного внеску управління доходів і зборів з фізичних осіб Головного 
управління ДФС у Херсонській області;

Смутних Андрія Олександровича, головного державного...інспектора
відділу реєстрації та обліку платників і звітності управління реєстрації 
шшг^і^ків та електронних сервісів ['оловного управління ДФС у Херсонській



області;
Оттерчук Олени Олспвни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу супроводження перевірок управління правової роботи Головного 
управління ДФС у Херсонській облас гі;

Ракитської Тетяни Вікторівни, головного державного ревізора-інедектора 
сектору місцевих, ресурсних, рентних та неподаткових платежів управління 
оподаткування юридичних осіб Головного управління ДФС у Херсонській 
області;

Рибась Лідії Павлівни, заступника начальника управління -  начальника 
відділу контролю за декларуванням Г1ДВ управління оподаткування юридичних 
осіб 1 о л о в і і о і  о управління ДФС у Херсонській області;

[‘оманової Юлії Юріївни, головного державного ревізора-інеїіектора 
відділу боротьби з відмиванням доходів, одержаних злочинним шляхом. 
Головного управління ДФС" у Херсонській області;

Савіної Ірини Едуардівпи, головного державного інспектора відділу 
організації роботи ЦОІТ розгляду звернень, та забезпечення доступу до 
публічної інформації управління реєстрації платників та електронних сервісів
Головного управління ДФС у Херсонській області.......

. Сальник Ірини Василівни, начальника .відділу комунікацій Головного 
упраВііцшя ДФС у Херсонській області;

Серебрякової 1.Ші и Миколаївни, завідувача сектору аудиту фінансових 
установ та валютного контролю управління податкового та митного аудиту 
Головного управління ДФС у Херсонській області;

Чумака Костянтина Геннадійовича, головного державного ревізора- 
інспектора відділу внутрішнього аудиту та контролю Головного управління 
ДФС у Херсонській області;

Шкоди Тетяни Іванівни, головного державного ревізора-Інспектора 
відділу боротьби з відмиванням доходів, одержаних злочинним шляхом. 
Головного управління ДФС у Херсонській області;

Шумської Наталії Михайлівни, головного державного інспектора, відділу.
організації роботи ЦОІІ, розгляду звернень..та забезпечення доступу Ідо
публічної інформації управління реєстрації платників та електронних сервісів 
Головного управління ДФС у Херсонській області;

За результатами проведеної перевірки встановлено, що до 
вищезазначених працівників не застосовуються заборони, визначені частинами 
третьою І четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади».


